1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 PRZEDSIĘBIORSTWO GÓRNICZO - PRODUKCYJNE "BAZALT" W WILKOWIE

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 000125569

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 399 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 399.000 ZŁ (TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIAT
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 8 399 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 987.126 ZŁ (DZIEWIĘĆSET
OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY STO DWADZIEŚCIA SZEŚĆ ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 ZAKŁADY TWORZYW SZTUCZNYCH "NITRON" SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data 1 11 272271165

urodzenia

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 171 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 171.000 ZŁ (STO SIEDEMDZIESIĄT JEDEN
TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 11 171 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 423.054 ZŁ (CZTERYSTA DWADZIEŚCIA
TRZY TYSIĄCE PIĘĆDZIESIĄT CZTERY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 11 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 8 22 PRZEDSIĘBIORSTWO GÓRNICZO - PRODUKCYJNE "BAZALT" SPÓŁKA AKCYJNA W
WILKOWIE

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

8 22 391059591

4.Numer KRS 8 22 0000206110

5.Posiadane przez wspólnika udziały 8 13 399 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 987.126 ZŁ (DZIEWIĘĆSET
OSIEMDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY STO DWADZIEŚCIA SZEŚĆ ZŁOTYCH)

13 22 399 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1 048 173,OO ZŁ (JEDEN MILION
CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY STO SIEDEMDZIESIĄT TRZY ZŁOTE)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

8 22 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 11 - NITROERG SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

11 - 240484673

4.Numer KRS 11 - 0000268394

5.Posiadane przez wspólnika udziały 11 13 171 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 423.054 ZŁ (CZTERYSTA DWADZIEŚCIA
TRZY TYSIĄCE PIĘĆDZIESIĄT CZTERY ZŁOTE)

13 22 171 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 449 217,00 ZŁ (CZTERYSTA CZTERDZIEŚCI
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE SIEDEMNAŚCIE ZŁOTYCH)

22 28 570 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.497.390,00 ZŁ(JEDEN MILION CZTERYSTA
DZIEWIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT ZŁOTYCH)

28 29 697 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.831.019,00 ZŁ (JEDEN MILION OSIEMSET
TRZYDZIEŚCI JEDEN TYSIĘCY DZIEWIĘTNAŚCIE ZŁOTYCH)

29 - 1 154 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.031.558,00 ZŁ(TRZY MILIONY